
 
 

 
Juridinio asmens kodas 
301844044 
PVM mokėtojo kodas 
LT100004278519 

 

grupe@ignitis.lt 
 
 

 

AB „Ignitis grupė“ 

Laisvės pr. 10 

Vilnius, Lietuva 

www.ignitisgrupe.lt 

 

AB „Ignitis grupė“ 

Buveinė: Laisvės pr. 10, Vilnius, Lietuva 

Juridinio asmens kodas: 301844044; PVM mokėtojo kodas: LT100004278519 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre 

2023 M. BIRŽELIO 29 D.  
NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO  

BENDRASIS BALSAVIMO BIULETENIS 

AKCININKO DUOMENYS  

 

Akcininko vardas, pavardė / pavadinimas: 

_____________________________________________________________________________ 

Akcininko asmens kodas / juridinio asmens kodas: 

_____________________________________________________________________________ 

Akcijų skaičius: 

_____________________________________________________________________________ 

BALSAVIMAS DARBOTVARKĖS KLAUSIMAIS 
 

Prašome lentelėje apskritimu apibrėžti variantą, kurį pasirenkate: „UŽ“ ar „PRIEŠ“. 

Eil. 
Nr. 

Klausimai Sprendimų projektai Akcininko balsavimas 

1. Dėl pritarimo AB „Ignitis 
grupė“ dukterinės bendrovės 
AB „Ignitis gamyba“ įstatinio 
kapitalo mažinimui.  

„1.1. Pritarti AB „Ignitis gamyba“ įstatinio kapitalo mažinimui nuo 
187 920 762,41 EUR (vieno šimto aštuoniasdešimt septynių 
milijonų devyni šimtai dvidešimt tūkstančių septynių šimtų 
šešiasdešimt dviejų eurų ir keturiasdešimt vieno euro cento) iki 90 
000 000,12 EUR (devyniasdešimt milijonų eurų ir dvylikos euro 
centų), anuliuojant 337 657 801 vnt. paprastųjų vardinių 
nematerialiųjų AB „Ignitis gamyba“ akcijų, kurių kiekvienos nominali 
vertė yra 0,29 EUR. Bendra anuliuojamų akcijų vertė 97 920 762,29 
EUR (devyniasdešimt septyni milijonai devyni šimtai dvidešimt 
tūkstančių septyni šimtai šešiasdešimt du eurai ir dvidešimt devyni 
euro centai).” 
 

„UŽ“ 
 

„PRIEŠ“ 
 

2.  Dėl AB „Ignitis grupė“ tapimo 
juridinio asmens „WF World 
Fund I GmbH & Co. KG” 
dalyviu. 

„2.1. Pritarti 2023 m. birželio 13 d. AB „Ignitis grupė" valdybos 
sprendimui: Patvirtinti AB „Ignitis grupė“ tapimą juridinio asmens 
„WF World Fund I GmbH & Co. KG” dalyviu, ribotos atsakomybės 
partneriu, Investicijų valdymo paslaugų pirkimo sutarties su „WF 
World Fund Management GmbH“  pagrindu.“ 

„UŽ“ 
 

„PRIEŠ“ 

 
AB „Ignitis grupė“ neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo medžiaga viešai paskelbta bendrovės internetiniame puslapyje 
https://www.ignitisgrupe.lt/lt/vas, Nasdaq Vilnius internetiniame puslapyje www.nasdaqbaltic.com bei Londono vertybinių 
popierių biržos internetiniame puslapyje https://www.londonstockexchange.com. 
 
 
Įstatymų nustatyta tvarka bendrajame balsavimo biuletenyje bus nurodyti visi iki bendrojo balsavimo biuletenio išsiuntimo 
dienos pasiūlytų sprendimų projektai, jei tokių bus gauta. 
 
_________________________________________________________________________________ 
(data)                                    Akcininko (ar kito asmens, turinčio teisę balsuoti jo akcijomis)  

vardas, pavardė, pareigos, parašas 

http://www.ignitisgrupe.lt/
https://www.ignitisgrupe.lt/lt/vas
http://www.nasdaqbaltic.com/
https://www.londonstockexchange.com/

